
面会中止のお知らせ 

 

日頃より、感染対策にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

現在、院内感染が拡大傾向にある為、外部からの入館（病棟面会）

を制限させていただきます。当院では引き続き感染対策を徹底して

まいります。 

つきましては下記の期間、誠に勝手ながら入院患者様への面会を中

止させていただきます。 

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

【面会中止期間】 

2024 年 12 月 23 日（月）～感染が収束するまでの間 

 

                 聖光ヶ丘病院 院長 


